
ZARZĄDZENIE Nr 0151/57/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 02 sierpnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok 
oraz zmian w Zarządzeniu nr 0151/31/07 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego 

z dnia 16 kwietnia 2007 roku w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym do budżetu gminy 
na 2007 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1.Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 r. w globalnej kwocie 3.022,00 zł, 
z tego:

●zmniejszając:
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2.940,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 263,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne – 
263,00

rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 2.677,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne – 
2.677,00

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 82,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 82,00

- wydatki bieżące

●zwiększając:
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2.940,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 263,00

- wydatki bieżące
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 2.677,00

- wydatki bieżące
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 82,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 65,00

- wydatki bieżące
rozdz. 92116 Biblioteki o kwotę 17,00

- wydatki bieżące

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1.Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 r. w globalnej kwocie 3.022,00 zł, 
z tego:

●zmniejszając:
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2.940,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 263,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 263,00
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 2.677,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.677,00
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 82,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 82,00



§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 82,00

●zwiększając:
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2.940,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 263,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 263,00
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 2.677,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.485,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 192,00

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 82,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 65,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 65,00
rozdz. 92116 Biblioteki o kwotę 17,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 17,00

§ 3

Dokonać zmian w Zarządzeniu Nr 0151/31/07 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego z dnia 
16 kwietnia 2007 roku w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok 
w ten sposób, że:

Treść zapisu w § 2 pkt 2 w pozycji „801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe, § 4210 
– Zakup materiałów i wyposażenia” otrzymuje brzmienie: „801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – 
Szkoły podstawowe, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy”.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/57/07
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 02 sierpnia 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmian w działach 801 i 921 dokonano na wnioski Dyrektora GZOKSiT: 
–nr GZO 271/2007 z dnia 27 lipca 2007 r. w sprawie korekty wysokości odpisu na ZFŚS,
–nr GZO 275/2007 z dnia 01 sierpnia 2007 r. w sprawie przeniesienia planu wydatków w kwocie 1.000 zł w 
rozdz. 80104, z przeznaczeniem na zakup okna dachowego do pomieszczenia na strychu w Przedszkolu w 
Bieńkowicach,
– nr GZO 276/2007 z dnia 02 sierpnia 2007 r. w związku z koniecznością remontu instalacji wody i wymianą 
posadzki w Przedszkolu w Krzyżanowicach (1.485 zł).

Ponadto skorygowano błąd pisarski w Zarządzeniu Nr 0151/31/07 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu 
Wykonawczego z dnia 16 kwietnia 2007 roku w sprawie zmian w budżecie i  układzie wykonawczym do 
budżetu gminy na 2007 rok (było: § 4210, winno być: § 4120).


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

